Ofício nº 696/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 17 de setembro de 2015.

A Senhora
DANIELA M. Z. PELIZON
Secretária Municipal de Fazenda
Nesta.

Assunto: Atende Ofício SEFAZ nº 233/2015.

Senhora Secretária,

Acusamos o recebimento do Ofício SEFAZ Nº 233/2015, o qual solicita a definição de metas e prioridades do Poder Legislativo para o exercício de 2016 para constar na Lei de Diretrizes Orçamentárias.
Em atendimento a solicitação, encaminhamos, em anexo, Anexo de Metas e Prioridades para o exercício de 2016 do Poder Legislativo.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente